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SCORAD INDEX 

 

nama pasien : Umur pasien : 

 

 

 

A - Luas dari DA 

(% permukaan kulit yang terkena) 

 

 

>20 bulan                          <20 bulan 

depan dan 

Depan            Belakang               belakang 
 

 

Kepala dan Leher                   .....%                 .....%                       ....% Diatas batang tubuh               .....%                 .....%                      .....% 
Dibawah batang tubuh           .....%                 .....%                      .....% 
Lengan - kanan                      .....%                 .....%                      .....% 
Lengan - kiri                           .....%                 .....%                      .....% 
Kaki - kanan                           .....%                 ....%                       .....% 

Kaki - kiri                                .....%                 ....%                       .....% 
Genitalia                                 .....%  

 

 

 

B - Intensitas 

pilih derajat lesi rata- rata 

(0 – tidak ada, 1 - ringan, 2 - sedang, 3 - berat) 

 

 

Erythema                                                             0 Edema/papulation                                               0 

Oozing/crusting                                                   0 

Excoriation (scratch marks)                                0 

Xerosis (dryness)                                                0 



 

Lichenification (thickening)                                 0 

0 

  SCORAD Index 

  

 

 

 

 

 

A/5 + 7B/2 + C  =            .........

C - Gejala subjektif 

(0 - tidak ada, 10 kemungkinan paling buruk) 

 

 

Pruritus                                                                0 Insomnia                                                             0 

0 



 

 
 

N 
 

Minimum 
 

Maximum 
 

Mean 
 

Std. Deviation 
 

Umurth 

scorax 

Valid N (listwise) 

 

43 
 

43 
 

43 

 

4 
 

1.00 

 

47 
 

3.00 

 

12.60 
 

1.2326 

 

8.851 
 

.47994 

 

 
 

scorax 
 

Total 
 

ringan 
 

sedang 
 

berat 

 

Count 
sangat kering 

% within tmatahari 
 

Count 
tmatahari      kering 

% within tmatahari 
 

Count 
normal 

% within tmatahari 
 

Count 
Total 

% within tmatahari 

 

18 
 

5 
 

0 
 

23 
 

78.3% 
 

21.7% 
 

0.0% 
 

100.0% 
 

14 
 

3 
 

1 
 

18 
 

77.8% 
 

16.7% 
 

5.6% 
 

100.0% 
 

2 
 

0 
 

0 
 

2 
 

100.0% 
 

34 

 

0.0% 
 

8 

 

0.0% 
 

1 

 

100.0% 
 

43 
 

79.1% 
 

18.6% 
 

2.3% 
 

100.0% 

 

 
 

scorax 
 

Total 
 

ringan 
 

sedang 
 

berat 

 
Count 

sangat kering 
% within scorax 

 
Count 

ttmatahari      kering 
% within scorax 

 
Count 

normal 
% within scorax 

 

Count 
Total 

% within scorax 

 

8 
 

3 
 

1 
 

12 
 

23.5% 
 

37.5% 
 

100.0% 
 

27.9% 
 

20 
 

5 
 

0 
 

25 
 

58.8% 
 

62.5% 
 

0.0% 
 

58.1% 
 

6 
 

0 
 

0 
 

6 
 

17.6% 
 

34 

 

0.0% 
 

8 

 

0.0% 
 

1 

 

14.0% 
 

43 
 

100.0% 
 

100.0% 
 

100.0% 
 

100.0% 
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Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
 

Cumulative 
 

Percent 
 

perempuan 
 

Valid      laki-laki 
 

Total 

 

19 
 

44.2 
 

44.2 
 

44.2 
 

24 
 

55.8 
 

55.8 
 

100.0 
 

43 
 

100.0 
 

100.0 
 

 

 
 

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
 

Cumulative 
 

Percent 

ringan 

sedang 
Valid 

berat 
 

Total 

 

34 
 

79.1 
 

79.1 
 

79.1 
 

8 
 

18.6 
 

18.6 
 

97.7 
 

1 
 

2.3 
 

2.3 
 

100.0 
 

43 
 

100.0 
 

100.0 
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Sex 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

scorax



 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 

A.   Data Pribadi 
 

1. Nama : Mohamad Evandiar Izwardy 

 

2. 

 

NIM 

 

: 405110131 

 

3. 

 

Jenis Kelamin 

 

: Laki-Laki 

 

4. 

 

Tempat, Tanggal Lahir 

 

: Banda Aceh, 8 April 1993 

 

5. 

 

Agama 

 

: Islam 

 

6. 

 

Status 

 

: Belum menikah 

 

7. 

 

Pendidikan Terakhir 

 

: SMA 

 

8. 

 

Alamat 

 

: Jl.Nusa indah no 8 Palmerah Jakarta Barat 

 

9. 

 

Telp/Hp 

 

: 085776151758 
 

 

 

B.    Riwayat Pendidikan                         : - SD Bambu Apus 05 pagi 

 

 - SMP Negeri 81 Jakarta Timur 

 

           - SMA Krida Nusantara 

 

C.    Pengalaman Organisasi 

 

-     Ketua perwakilan kelas (PK) di SMA Krida Nusantara periode 2008-2009 

 

-     Bendahara Amsa (Asian medical students association) periode 2012-2013 

 

D.  Prestasi yang pernah di raih 

 

-     Juara 1 Eco Youth Provinsi Jawa Barat tahun 2008 

 

-     Perwakilan siswa berprestasi Jawa Barat dalam acara G-Aksi Indonesia tahun 2008 

-     Juara 3 Poster Ilmiah Medmotion di Universitas Muhammadiyah Yogyakarta



 

 




